
1　指名・入札・契約状況

工事名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

入札金額
（円・税抜）

順位
入札金額

（円・税抜）
順位

4200001020675 3,200,000 1

―以下余白―

名称等

住　所

¥3,520,000 （税込）（ （税抜））

¥5,475,863 （税込）（ （税抜））

― （税込）（ （税抜））調査基準価格 ―

契約業者名
株式会社秀和

岐阜県多治見市池田町５丁目１００番地

契約金額 ¥3,200,000

予定価格 ¥4,978,058

入札・契約状況調書

加圧給水ポンプ補修工事
工事
概要

加圧給水ポンプ設置×１基
配管敷設×１式
電気配線等敷設×１式一般競争入札 航空自衛隊岐阜基地

株式会社秀和

第　回入札
備　考

令和６年１２月１８日 管
令和６年１２月２４日～
令和７年３月３１日

業者名
（商号又は名称）

法人番号
第１回入札 第２回入札 第　回入札


